S-1082 dėl Aviacijos gatvės tęsinio ir inžinerinių tinklų įrengimo 
darbų atlikimo (toliau – Sutartis). 

AB Šiaulių bankas (toliau – Bankas) šioje garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos 

gavėjui ne didesnę nei 147.013,00 EUR (Vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai trylika eurų, 00 ct.) sumą per 7 (septynias) 
darbo dienas, gavęs raštišką garantijos sąlygas atitinkantį Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas šios 
garantijos numeris, yra patvirtinta, kad Klientas neįvykdė Sutarties sąlygų ir nurodyta, kokios Sutarties sąlygos buvo neįvykdytos.